
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
 
 

 

 

 

Na základě § 17 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

 

OZNAMUJE VEŘEJNOSTI  

 

Veřejné projednání 
 

záměru 

 

 

„Centrum obchodu a služeb Sušice – ul. Hrádecká“ 

 

Veřejné projednání se bude konat   

dne 26. března 2014 od 15,00 hodin  

v kině Sušice 

 

  
 

 

 

Zapojení veřejnosti je jednou z nejvýznamnějších zásad systému hodnocení ve smyslu 

EIA, proto je možno při veřejném projednání uplatnit připomínky k záměru.  

Tyto připomínky budou zohledněny, společně s vyjádřeními dotčených územně 

samosprávných celků a dotčených správních úřadů, při zpracování stanoviska, které 

provede Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí. 

 

Na připomínky, které budou uplatněny po veřejném projednání nebude brán zřetel. 

 

 


